

**Protokół Nr 149/2023**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego**  
**odbytego w dniu 31 maja 2023 r.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

1. Marcin Dziadzio - Wicestarosta
2. Barbara Dobek - Członek Zarządu
3. Krzysztof Klucznik - Członek Zarządu
4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu

a ponadto:

1. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu
2. Dorota Kaczerowska - Sekretarz Powiatu

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023.
4. Raport o stanie Powiatu Grudziądzkiego za 2022 rok.
5. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski.
6. Zakończenie posiedzenia.

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Wicestarosta p. Marcin Dziadzio, witając wszystkich obecnych biorących udział w posiedzeniu. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 4 na 5 Członków Zarządu Powiatu Grudziądzkiego i nieobecny jest Starosta p. Adam Olejnik.

*Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 31 maja 2023 r. stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli go jednogłośnie.

Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 i poprosił Skarbnik Powiatu p. Grażynę Kalitę o przedstawienie projektu uchwały.

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023.

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.

Wobec braku uwag oraz zapytań, Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023.

*Uchwała Nr 149/231/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do Raportu o stanie Powiatu Grudziądzkiego za 2022 rok i poprosił Sekretarz Powiatu p. Dorotę Kaczerowską o przedstawienie ww. Raportu.

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska powiedziała, że Raport o stanie Powiatu Grudziądzkiego za 2022 rok został przygotowany w formie tabelarycznej, podobnie do lat wcześniejszych, wzbogacony różnymi wykresami. Dodała, że Raport zawiera wszystkie elementy, które są obligatoryjne, m.in. realizacja uchwał Rady Powiatu, programy realizowane przez Powiat. Zwróciła uwagę również na wzbogacenie materiału poprzez dodanie informacji odnośnie publicznego transportu zbiorowego, OPPT i ZIT.

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania do Raportu o stanie Powiatu Grudziądzkiego za 2022 rok.

Wobec braku uwag oraz zapytań, Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali Raport o stanie Powiatu Grudziądzkiego za 2022 rok.

*Raport o stanie Powiatu Grudziądzkiego za 2022 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

Dalej Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym:

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik wspomniał o remoncie ul. Grudziądzkiej w Nowej Wsi. Powiedział, że Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński zadeklarował wykonanie prac do 15.05.2023 r., natomiast do dnia dzisiejszego tj. 31.05.2023 r. prace te nie zostały rozpoczęte. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik dodał również, że mieszkańcy Nowej Wsi nie stosują się do sygnalizacji świetlnej przejeżdżając na czerwonym świetle. Zaproponował, aby złożyć pismo do Komendanta Policji w sprawie patroli policyjnych w tym miejscu.

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio odpowiedział, że nie wie na jakim etapie są remonty i potrzeba skontaktować się z Kierownikiem Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafałem Zielińskim oraz poprosić go o wyjaśnienie nie dotrzymania terminu. Dodał również, że w kwestii sygnalizacji świetlnej sprawę należy zgłosić zgodnie z sugestią mieszkańców.

W związku z brakiem innych spraw organizacyjnych do omówienia, zapytań i wolnych wniosków oraz wyczerpaniem się porządku obrad Wicestarosta p. Marcin Dziadzio podziękował wszystkim za udział w spotkaniu, po czym zakończył 149 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.

Starosta	Wicestarosta	Członek Zarządu	Członek Zarządu
/-/ Adam Olejnik	/-/ Marcin Dziadzio	/-/ Aleksander Zadykowicz	/-/ Barbara Dobek

*Protokołowała: Paulina Prokopowicz*